
 
 

 
UCHWAŁA NR 124/2015 

ZARZĄDU POWIATU W CHOSZCZNIE 
z dnia 1 października 2015 r. 

 
w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne przejęcie od Skarbu Państwa – 
Agencji Nieruchomości Rolnych, nieruchomości zajętych pod drogi powiatowe. 

 
 Na podstawie art. 25 b ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2015 r. poz. 782, poz. 1039, poz. 1180, poz. 1265) art. 
24 ust. 5c ustawy z dnia 19 października 1991 r. o gospodarowaniu 
nieruchomościami rolnymi Skarbu Państwa (Dz. U. z 2015 r. poz. 1014) oraz §1 pkt 1 
uchwały Nr XXX/261/2014 Rady Powiatu w Choszcznie z dnia 29 kwietnia 2014 r.     
w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność 
Powiatu Choszczeńskiego (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2014 r. poz. 
2352) uchwala się, co następuje: 

 
         § 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne przejęcie od Skarbu Państwa – Agencja 
Nieruchomości Rolnych na rzecz Powiatu Choszczeńskiego nieruchomości o łącznej 
powierzchni 1,8009 ha, stanowiących grunty położone w granicach działek 
oznaczonych numerami: 5/1, 7/6 obr. Brzyczno gm. Pełczyce K.W. 
SZ1C/00007315/7 oraz 3/3 obr. Płotno gm. Pełczyce KW SZ1C/00007312/6                     
o łącznej wartości gruntu 78000,00 zł, zajętych pod drogę powiatową 2210 Z 
Nadarzyn – Płotno, na cele związane z inwestycjami infrastrukturalnymi służącymi 
wykonywaniu zadań własnych powiatu. 

 
§ 2. Nieruchomości opisane w § 1 uchwały przeznaczone są na cele publiczne 

związane z uregulowaniem ciągłości przebiegu dróg powiatowych. 
 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Kierownikowi Wydziału Nieruchomości, 

Geodezji, Kartografii i Katastru. 
 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

                                                                 
 
 
 
       Zarząd Powiatu: 
 

1. Adam Andriaszkiewicz    
 

2. Bogumił Gibert   
 

3. Bogdan Kwiatkowski  
 


